Архангельская обпасть Холмогорский район
Муниципальное бюджетное общеобразоватеJIъIIое уФождение

кСветлозерскш средняя шIколa>}

31 августа2022r.
IрикАз

п. Светлый

Ns 19

О созOанuu совеmа спорtпuвноzо муба /
на2022-2023учебньlйzоd i
В цеJuD( рЕtзвитиrl детско-юЕошеского спорта и приобщения обуrающихся к

систематическим зtlнятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Турышеву Людмилу Николаевну н€Е}натIить руководителем школьног0

сIIортивного клуба <Зарял> и возложить персонЕrльнуIо oTBeTcTBeHIlocTb за работу

шryбао а так же полноту, достоверность, актуаJIьность и своевременЕость

предоставлеция информации.

Определить состав Совета спортивIIого клуба:

2. Аtryфриева Мария Николаевна, запdеститель руководитеJuI школьного

спортивIIого кrryба <Зарял>.

ученический состав:

Суспицин Артём, 1"rащийся 10 класса,

Телемахов Рустамо уrащийся 10 классао

Тертышникова Ольга, учащаяся 9 классао

ТIТолохов Иван, учащийся 7 класс4

Паламарчук Александра, rIащмся б классао

все физорги с 5 по 11 кдассы.

3. Определить кOJIичество участциков школьного спортивного шryба - 90 чел.

1-4классы-36чел.

5-9классы-45чел.

10-11классы-9чел.

прике}ом ознакомлены:

,iii
.Щиректоршколы,./i..i,.r, Л.В.Зеленина-i/--г

Л.Н.Турышева
М.Н.Ануфриева